
/f 4407
ISSN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice dnia 29 marca 1991 r. Nr 5

Treść:

PO. IŁ (#27

I #0% ^ ^
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

74 —■ rozporządzenie wykonawcze Nr 49/91 Wojewody Katowickiego z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie zwalcza­
nia enzootycznej białaczki bydła.

75 — rozporządzenie Nr 50/91 Wojewody Katowickiego z dnia 21 marca 1991 r. w sprawie uzupłenienia składu
osobowego rejonowych komisji poborowych.

UCHWAŁY RAD

76 — uchwała nr XIII/93/90 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego, wydanych przez Miejską Radę Narodową w Gliwicach obowiązujących na terenie mia­
sta.

77 — uchwała nr XIII/67/90 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprapie ustalenia wy­
kazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Katowicach i Prezydenta 
m. Katowic przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na terenie miasta Katowic.

78 — uchwała nr 30/90 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów
prawa miejscowego podjętych przez rady narodowe i terenowe organy administracji o właściwości ogólnej 
nadal obowiązujące na terenie gminy Krzyżanowice.

79 — uchwała nr VI/33/90 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 18 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu
aktów prawa miejscowego podjętych przez Gminną Radę Narodową obowiązujących na terenie gminy 
Miedźna.

80 — uchwała nr XI/42/91 Rady Gminy w Pawłowicach zdnia 19 lutego 1991 r. w sprawie aktualizacji miejsco­
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowice.

81 — uchwała nr IX/35/91 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie oceny aktualności
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pilchowice.

82 — uchwała nr IX/36/91 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie oceny aktualności miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec.

83 — Uchwała nr IX/37/91 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie oceny aktualności miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Pilchowice.

84 — uchwała nr IX/38/91 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie dokonania zmian-
w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec w gminie Pilchowice

85 — uchwała nr X/72/91 Rady Gminy w Psarach z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów pra­
wa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy Psary.

86 — uchwała nr XIII/71/91 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 marca 1991 r. w sprawie dokonania zmia­
ny w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Pyskowice.

87 — uchwała nr IX/46/90 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu
aktów prawa miejscowego podjętych przez Miejską Radę Narodową i nadal obowiązujących na obszarze 
miasta Raciborza.

88 — uchwała nr VI/22/90 Rady Gminy w Rudzińcu z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudziniec.

89 — uchwała nr 80/XI/90 Rady Miasta Rybnika z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów
prawa miejscowego obowiązujących na terenie miasta Rybnika, wydanych do 22.05.1990 r. przez Miejską 
Radę Narodową oraz Prezydenta Miasta Rybnika.



Str. 62 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

90 — uchwała nr IX/62/90 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wy­
kazu aktu prawa miejscowego — uchwał podjętych przez Miejską Radę Narodową w Świętochłowicach 
i Zarządzeń Prezydenta Miasta, przed dniem 27 maja 1990 i nadal obowiązujących na terenie miasta 
Świętochłowice.

91 — VIII/49/90 Rady Gminy i Miasta w Toszku z dnia 18 grudnia 1990 r. w sprawie oceny aktualności miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miastai Gminy Toszek.

92 — uchwała nr V/22/90 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 września 1990 r. w sprawie zatwierdzenia planu
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gorzyce.

94 — uchwała Nr V/24/90 Rady Gminy w Godowie z dnia 25 października 1990 r. w sprawie zatwierdzenia
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego „Piaskownia"’ 
w Godowie.

94. — uchwała Nr X/54/91 Rady Gminy w Pilchowicach z dnia 25 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego wydanych przez rady narodowe i terenowe organy administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej stopnia, podstawowego przed dniem 27 maja 1990 roku, któde nadal obowiązują na terenie 
Gminy Pilchowice.

95 — uchwała Nr VIII/3,3/90 Rady Miejskiej w Porębie z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę Narodową w Porębie obowiązujących na terenie miasta 
Poręby.

96 — uchwała Nr VII/36/90 Rady Gminy w Tąpkowicach z dnia 2,1 grudnia 1990 r. w sprawie dokonania zmiany
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Ząpkowice.

97 — uchwała Nr VIII/47/90 Rady Gminy w Wielo wsi z dnia 21 grudnia 1990 r .w sprawie aktualizacji miej­
scowego planu ogólnego, zagospodarowania przestrzennego gminy Wielowieś.

98 — uchwała Nr VIII/48/90 Rady Gminy w Wielowsi z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie aktualizacji miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Wielowieś.-

OBWIESZCZENIE

99 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie skreślenia z rejestru obszarów 
górniczych obszaru górniczego Balin.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 63

poz. 74

ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE NR 49/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 marca 1991 r.

w sprawie zwalczania enzootycznej białaczki bydła.

Na podstawie art. 20 ii art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), art. 6 ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz art. 25 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 
673 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 
3 października 1989 r. w sprawie zgłaszania oraz zwalczania 
enzootycznej białaczki bydła (Dz. U. Nr 57 poz. 341)

zarządza się co następuje 

§ I-
W celu zwalczania enzootycznej białaczki bydła wprowa­

dza się na czas do odwołania we wszystkich gospodarstwach 
rolnych na terenie województwa katowickiego:
1) obowiązek badania na tę chorobę całego pogłowia bydła 

w wieku powyżej 2 lat oraz dodatkowo w wieku od 6 
miesięcy w stadach o stanie liczącym ponad 50 sz.t. by­
dła w wieku powyżej 2 lat,

2) zakaz obrotu w celach chowu lub hodowli bydłem do­
tkniętych enzootyczną białaczką łub podejrzanym o tę 
chorobę.

§ 2.

Wykonanie rozporządzenia powierzam kierownikom rejo-* 
nowych organów rządowej administracji ogólnej oraz Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

S 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w środkach masowego przekazu i w-sposób zwyczajowo przy­
jęty na danym terenie.

§ 4.

Rozporządzenie poidlega -ogłoszeniu w wojewódzkim dzien­
niku urzędowym.

WOJEWODA 
Wojciech Czech

poz. 75

ROZPORZĄDZENIE NR 58/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 21 marca 1991 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego rejonowych ko­
misji poborowych.

Na podstawie art. 20 i 21 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123), art. 33 ust. 2 i art. 34 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o- powszechnym obowiązku obro­
ny PRL (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. Nr 20, 
poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz z 1990 r. 
Nr 30„ poz. 179, Nr 34, poz.' 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 78, 
poz. 462) oraz § 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
7 września 1979 r. w sprawie składu komisji poborowych
1 wynagradzania za udział w pracach tych komisji (tekst 
jednolity — Dz. U. z 1991 r. Nr 11, poz. 46, w związku z za­
rządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Na­
rodowej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie przeprowa­
dzenia poboru w 1991 r. (Mon. Pol. Nr 47, poz. 358) w po­
rozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego

zarządzam co następuj e:

§ 1.
Do składu osobowego rejonowych komisji poborowych poza 
osobami wymienionymi w załącznikach nr 3—23 do rozpo­
rządzenia Wojewody Katowickiego -Nr 15/91 z dnia 18 lu­
tego 1991 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejono­
wych Komisji Poborowych, ustalenia ich siedzib, zasięgu 
terytorialnego działania i składu osobowego tych komisji — 
powołuję osoby wymienione w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.

§ &

Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Wy­
działu Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego, kie­
rownikom urzędów rejonowych, prezydentom, burmistrzom 
i wójtom.

'§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA
- Wojciech Czech

Teksty załączników do Rozporządzenia nr 50/91 pozostają 
do wglądu w urzędach rejonowych oraz urzędach miast 
i gmin wojewódzwta katowickiego.

poz. 76

UCHWAŁA NR XHI/93/90 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 19 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, wydanych 
przez Miejską Radę Narodową w Gliwicach, obowiązujących 

ną terenie miasta.

Działając na podstawie art. 31 -ust. 1 ustawy z dnia 11 
kwietnia 1990 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o sa­
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą­
dowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191) Rada Miejska w Gliwicach



Str. 64 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

uchwala:

1. ustalić wykaz uchwal Miejskiej Rady Narodowej zawie­
rających przepisy prawa miejscowego, obowiązujących na 
terenie m. Gliwice według stanu na dzień 27 maja 1990 r.

2. Wykaz o, którym mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

3. Akty prawa miejscowego ustanowione przed dniem 27 
maja 1990 r. a nie ujęte w wykazie tracą moc, z dniem 
ogłoszenia 'wykazu.

4. Ustalony mniejszą uchwałą wykaz podlega ogłoszeniu w 
dzienniku urzędowym województwa katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

Wacław Mauberg

WYKAZ

aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie mia­
sta Gliwice wg stanu prawnego na dzień 27 maja 1990 r.

1. Uchwała nr 25/127/61 z dnia 30 czerwca 1961 r. w spra­
wie zatwierdzenia terenów przemysłowo-składowych w 
Gliwicach ul. Pszczyńska-Jasna (Dz. Urz. nr 5 z 1984 r.)

2. Uchwała nr 25/126/61 z dnia 30 czerwca 1961 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla Mille­
nium (Dz. Urz. nr 5 z 1984 r.)

3. Uchwała nr 45/267/62 ż dnia 8 listopada 1962 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego dzielnicy prze- 
mysłowo-składowej (Dz. Urz. nr 5 z 1984 r.)

4. Uchwala nr 46/398/67 z dnia 12 stycznia 1967 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla Trynek 
(Dz. Urz. nr ,2 poz. 5)

5. Uchwała nr 106/837/68 z dnia 10 maja 1968 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla Stare 
Gliwice (Dz. Urz. nr 8 poz. 46)

6. Uchwała nr 106/838/68 z dnia 30 maja 1968 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla im. Ste­
fana Żeromskiego (Dz. Urz. nr 8 poz. 47)

7. Uchwała nr 76/440/71 z dnia 4 marca 1971 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla Belojan- 
nisa (Dz. Urz. nr 5 poz. 37)

8. Uchwała nr IX/46/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w spra­
wie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego (Dz. Urz. nr 7 poz. 179 z 1986 r.)

9. Uchwała nr XX/109/87 z dnia 24 września 1987 r. w 
sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Gliwi­
cach w rejonie ul. Kozielskiej -Chemicznej -Łabędzkie j 
(Dz. Urz. nr 9 poz. 181 z 1989 r.)

10. Uchwała nr XXI/110/87 z dnia 19 listopada 1987 r. w 
sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Gliwi­
cach przy ul. Staromiejskiej (Dz. Urz. nr 9 poz. 182 
z 1989 r.)

11. Uchwała nr XXV/125/88 z dnia 26 maja 1988 r. w spra­
wie określenia granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne w Gliwicach 
ul. Podlesie-Tarnogórska i Kostka (Dz. Urz. nr 1 z 1989 r.)

12. Uchwała nr XIV760/90 z dnia 28 lutego 1990 r. dot. za­
twierdzenia regulaminu Giełdy Samochodowej w Gliwi­
cach (publikacja przez obwieszczenie).

ipoz. 77

UCHWAŁA NR XIII/67/90 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 17 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wy­
danych przez Miejską Radę Narodową w Katowicach i Pre­
zydenta m. Katowic przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal 

obowiązujących na terenie miasta Katowic.

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dn. 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i Ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191) i art. 42 (Dz. U. Nr 16, ,poz. 95) RADA MIEJSKA 
W KATOWICACH

uchwala:

1. Ustalić wykaz Uchwał Miejskiej Rady Narodowej w Ka­
towicach oraz wykaz zarządzeń Prezydenta m. Katowic, 
stanowiących akty prawa miejscowego — wydanych przed 
dn. 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na terenie m. 
Katowice.

2. W uchwale Nr XIX/115/90 MRN stanowiącej pkt. 3 za­
łącznika Nr 1 do niniejszej uchwały tracą' moc: punkt 5 
oraz, załącznik Nr 1 do tej uchwały.

3. W uchwale Nr VI/43/90 MRN stanowiącej pkt. 8 załącz­
nika Nr ,1 do mniejszej uchwały — przedłuża się w pkt. 2 
moc obowiązującą zarządzenia do dn. 31 marca 1991 r.

4. Wykazy, o których mowa w pkt. 1 stanowią załącznik Nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały.

5. Akty prawa miejscowego' nie zamieszczone w wykazach, 
o których mowa w pkt. 2 uchwały, tracą moc z dniem 
ogłoszenia wykazów.

6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie ob­

wieszczeń w terminie 7 dni od jej podjęcia i wchodzi w 
życie z dniem jej ogłoszenia.

8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Woj. Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH 

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIH/67/9Q 
Rady Miejskiej w Katowicach 
z dnia 17 grudnia 1990 r.

WYKAZ

uchwał MRN w Katowicach zawierających obowiązujące 
przepisy prawa miejscowego.

1. Uchwała Nr XI/57/86 MRN z dnia 27 lutego 1986 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego dzielnicy Murek! w Ka­
towicach (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 13/86).

2. Uchwała Nr XIII/70/86 MRN z dnia 26 czerwca 1986 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Kos-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Sir. 65

tuchna-Północ w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 8/86).
3- Uchwała Nr XIX/115/87 MRN z dnia 25 czerwca 1987 r. 

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne osiedla Kos- 
tuchna-Północ w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 6/87).

4. Uchwała Nr XXI/125/87 MRN z dnia 17 grudnia 1987 r. 
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego dzielnicy Janów w Katowicach 
(Dz. U. Woj. Kat. Nr 8/88).

5. Uchwała Nr XXV/144/88 MRN z dnia 16 czerwca 1988 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Dąb w Katowicach (Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 8/88).

6. Uchwała Nr IV/28/89 MRN z dnia 6 kwietnia 1989 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Katowic (Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 4/89).

7. Uchwała Nr VI/43/89 z dnia 23 maja 1989 r. w sprawie 
zatwierdzenia zarządzenia Nr 7/89 Prezydenta m. Ka­
towic dotyczącego ustanowienia przepisów porządkowych 
w zakresie prowadzenia handlu ulicznego na terenie mia­
sta Katowic (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5/89).

8. Uchwała Nr VII/50/89 z dnia 28 czerwca 1989 r. w spra­
wie zmiany fragmentu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Katowic w rejonie ul. Krasińskiego 
(Dz. Urz. Woj. Kąt. Nr 9/89).

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/67/90 
Rady Miejskiej w Katowicach 
z dnia 17 grudnia 1990 r.

WYKAZ

zarządzeń Prezydenta miasta Katowice zawierających obo­
wiązujące przepisy prawa miejscowego.

1. Zarządzenie nr 11/80 z dnia 18 września 1980 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego jednostki strukturalnej 
I-C Boguciee-Koszutka w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Kat. 
nr 5/87).

2. Zarządzenie nr 10/85 z dnia 20 listopada 1985 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Kato­
wic (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 5/87).

3. Zarządzenie nr 7/89 z dnia 28 kwietnia 1989 r. w spra­
wie ustanowienia przepisów porządkowych dot. prowa­
dzenia handlu ulicznego na terenie miasta Katowic (Dz. 
Urz .Woj. Kat. nr 5/89).

pos. 78

UCHWAŁA NR 30/90
X RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego pod­
jętych przez rady narodowe i terenowe organy administracji 
o właściwości ogólnej nadal obowiązujące na terenie gminy 

Krzyżanowice

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
wprowadzająca ustawę o samorządzie terytorialnym i usta­
wę o pracownikach samorządowych (Dz. Urz. Nr 32 poz. 191) 
Rada Gminy Krzyżanowice

uchwala:

§ I-
1.1) ustalić wykaz uchwał Rady Gminy, zawierających prze­

pisy prawa miejscowego, obowiązujących na terenie gmi­
ny wg stanu na dzień 30 listopada 1990 r.

2) wykaz o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały

.

2.1) akta prawa miejscowego ustanowione przez Radę Gmi­
ny przed dniem 30 listopada 1990 r. nie ujęte w wy­
kazie tracą moc.

2) postanowienia ust. 1 nie dotyczą uchwał podjętych przed 
dniem 30 listopada 1990 r. jeżeli ich publikacja w wo­

jewódzkim dzienniku urzędowym nastąpiła po tej dacie.
3) ustalony niniejszą uchwalą wykaz podlega ogłoszeniu 

w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

Rudolf Gonsior

Załącznik do Uchwały nr 30/90 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Lp. Rodzaj 
i nr aktu Data aktu Tytuł aktu

1. Uchwała 12.05.1978 r. w/s zatwierdzenia pla-
Nr 20/78 nu ogólnego zagospo­

darowania przestrzen­
nego gminy Krzyżano­
wice (Dz. Urz. Nr 3, 
poz. 19 z 1979 r.)

2. Uchwała 31.01.1986 r. w/s miejscowego pla-
Nr 1/5/86 nu ogólnego zagospo­

darowania przestrzen­
nego . (Dz. Urz. Nr 12, 
poz. 325 z 1986 r.)

poz. 79

UCHWAŁA NR VI/33/90 
RADY GMINY W MIEDŻNEJ

z dnia 18 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego pod­
jętych przez Gminną Radę Narodową obowiązujących na 

terenie gminy Miedźna.

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy — przepisy wprowa­
dzające ustawę ó samorządzie terytorialnym i ustawę o pra­
cownikach samorządowych z dnia 10 maja 1990 r. (Dz. U. 
Nr 32 poz. 191) — Rada Gminy w Miedźnej



Str. 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

uchwala:

§ 1.
1. Ustalić wykaz uchwał Gminnej Rady Narodowej zawie­

rających przepisy prawa miejscowego, obowiązujących na 
terenie gminy Miedźna w/g stanu prawnego na dzień 30 
września 1990 r.

2. Wykaz o kótrym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Akty prawa miejscowego ustanowione przez Gminną Radę 
Narodową przed dniem 30 września 1990 r.
nie ujęte w wykazie tracą moc.

2. Postanowienia ust. 1 nie dotyczą uchwał podjętych przed 
dniem 30 września 1990 r. jeżeli ich publikacja w Woje­
wódzkim Dzienniku Urzędowym nastąpiła po tej dacie.

§ 3.
Ustalony niniejszą Uchwałą wykaz podlega ogłoszeniu w
Wojewódzkiem Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

mgr inż. Alojzy Wojciech

Załącznik do Uchwały Nr VI/33/90 
Rady Gminy w Miedźnej % dnia 
18 grudnia 1990 r.

Wykaz Uchwał Gminnej Rady Narodowej i Rady Gminy 
w Miedźnej.

1. Uchwała GRN Nr X/36/84 z dnia 13.03.1984 r. w sprawie: 
zatwierdzenia planu etapowego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Miedźna za okres 1983—1985 r. — (Dz. 
Urz. nr 2, poz. 15 z 1984 r.).

2. Uchwała GRN Nr XIV/57/86 z dnia 16.04.1986 r. w spra­
wie: planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego — 
(Dz. Urz. nr 12 z 1986 r.).

3. Uchwała GRN Nr XVI/68/86 z dnia 26.09.1986 r. w spra­
wie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Wola (Dz. Urz. nr 12 
poz. 331 z 1986 r.).

poz. 80

UCHWAŁA NR XI/42/91 
RADY GMINY W PAWŁOWICACH

z dnia 19 lutego 1991 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego per­
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pa­

włowice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1960 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.

U. Nr 34 poz. 198) i art. 17 ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipcal984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. tj. 
z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192) 
Rada Gminy w Pawłowicach po zapoznaniu się z przedłużo­
nym przez Wójta Gminy Pawłowice projektem aktuałizEicji 
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy wraz z materiałami do planu

stwierdza

1. Prace nad nową edycję miejscowego planu ogólnego 
gminy prowadzone były w oparciu o Uchwałę Nr IX/35/ 
/85 Gminnej Rady Narodowej w Pawłowicach z dnia 
29 listopada 1985 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla­
nowaniu przestrzennym —■ opracowanie projektów wa­
riantów założeń do planu, które zostały rozpatrzone 
i uchwalone Uchwałą Nr XXIV/109/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Pawłowicach z dnia 7 czerwca 1988 r. sta­
nowiąc podstawę opracowania drugiego etapu prac — 
projektu planu.

3. Projekt aktualizacji miejscowego planu ogólnego jest 
zgodny z ustaleniami wyżej wymienionych uchwalonych 
założeń do planu.

Biorąc powyższe pod uwagę — Rada Gminy w Pawłowicach 

uchwala

1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowice 
zapisanego w rysunkach planu i tekście planu.

2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pa­
włowice.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w bzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego,

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Eugeniusz Pająk

poz. 81

UCHWAŁA NR IX/35/91 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 31 stycznia 1991 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przetsrzennego gminy Pilchowice

Na podstawie art. 1 pkt 25 k ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
34, poz. 198 z dnia 20 maja 1990 r.) oraz art. 34 ust. 1—3 
ustawy z. dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 poz. 99) Rada Gminy Pilchowice po zapozna­
niu się z wynikami skutków zmian w gospodarowaniu prze­
strzennym, wynikających z realizacji miejscowego planu 
ogólnego Gminy — przedstawioną przez Wqta Gminy Pil­
chowice.

I, Stwierdza że:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Pilchowice zatwierdzony Uchwałą Nr 31/10/79



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Gminnej Rady Narodowej w Pilchowicach z dnia 25 
czerwca 1979 r. (przedłużona ważność obowiązywania 
tego planu Uchwałą Nr XI/62/86 Gminnej Rady Narodo­
wej w Pilchowicach z dnia 24 kwietnia 1986 r.)
— opracowany był w oparciu o założenia rozwoju gminy 

dla funkcji mieszkaniowo usługowej, rolniczej oraz 
obsługi podmiejskiego ruchu turystyczno-wypoczynko­
wego, Zespoły budownictwa mieszkaniowego o chara- 
terze osiedlowym zlokalizowane zostały w sołectwach: 
Pilchowice, Ochojec, Leboszowice dla terenów których 
zostały wykonane plany szczegółowe oraz w sołectwie 
Żernica. Wszystkie jednostki miały zostać, wyposażone 
w pełny zestaw usług o programie dostosowanym do 
do ilości mieszkańców, poziomu i zacięgu obsługi oraz 
w urządzenia infrastruktury technicznej ze szczegól­
nym uwzględnieniem gospodarki wodno-ściekowej. 
Obsługa podmiejskiego ruchu turystyczno-wypoczyn­
kowego miała mieć miejsce poprzez ośrodki LPO-GOP, 
zlokalizowane w Stanicy i Ochojcu.

2 Realizacja planu wykazuje znaczne opóźnienie w stosun­
ku do perspektywicznego programu zagospodarowania 
obszaru Gminy, Opóźnienia te wynikają z powodu braku 
środków, krótkiego terminu realizacji, dużego programu 
oraz zmieniających się poglądów co do realizacji wielo­
rodzinnego budownictwa mieszkaniowego. Na terenie 
Gminy nie występują realizacje niezgodne z planem ogól­
nym i jego późniejszymi zmianami. Niemniej wiele ele­
mentów programu przestaje być aktualne.
Do wymagających aktualizacji należy zaliczyć:
—• program mieszkaniowy w aspekcie weryfikacji ilości 

budownictwa wielorodzinnego oraz związany z tym 
program obsługi,

— program ośrodków LPO-GOP
— program odprowadzania i oczyszczania ścieków, do­

stosowany do mniejszych zlewni i obszarów obsługi
— generalne zasady ochrony środowiska i potrzeby lo­

kalizacji, wynikające z przejścia na gospodarkę ryn­
kową oraz innego stosunku do prawa własności

H. Na podstawie powyższych stwierdzeń zaleca się:

— opracowanie aktualizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilchowice 
poprzez.

— weryfikację dotychczasowych założeń programowych 
na zasadzie wykorzystania różnorodnych skał opraco­
wań (plany szczegółowe) w zależności od problemów 
rozwoju występujących na terenie poszczególnych je­
dnostek lub ich części ze szczególnym uwzględnieniem 
spraw związanych z ochroną, środowiska oraz inicja­
tyw ludności i przedsiębiorstw dot. działalności gospo­
darczej.

III. Na podstawie podanych powyżej stwierdzeń i zaleceń 

uchwala się co następuje:

I. Potrzebę dokonania aktualizacji miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilchowice 
zatwierdzonego uchwałą Nr 31/10/79 Gminnej Rady Na- 
narodowej w Pilchowicach z dnia 25 czerwca 1979 r. — 
aktualność którego została przedłużona uchwałą Nr 
XI/62/86 Gminnej Rady Narodowej w Pilchowicach 
z dnia 24 kwietnia 1986 r.

2 W celu zapewnienia prowadzenia polityki przestrzennej 
przedłuża się ważność obowiązywania miejscowego planu

Str. 67

ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Pil­
chowice, zatwierdzonego uchwalą Na 31/10/79 Gminnej 
Narodowej w Pilchowicach z dnia 25 czerwca 1979 r. 
wraz z jego późniejszymi fragmentarycznymi zmianami 
do czasu opracowania aktualizacji planu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pilchowice do wnioskowa­
nia zmian fragmentów planu, wynikających z bieżących 
potrzeb.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pil­
chowice.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Józef Brzezina

poz. 82

UCHWAŁA Nr IX/3G/91 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 31 stycznia 1991 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego wsi Oehojee

Na podstawie art. 1 pkt 25 k ustawy z dnia 1 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o z,mianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34, 
poz. 198) ora art. 34 ust. 1—3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17, poz. 99) Rada 
Gminy Pilchowice po zapozaniu się z wynikami skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających 
z realizacji miejscowego planu szczegółowego wsi Ochojec 
— przedstawionej przez Wójta Gminy Pilchowice

I. Stwierdza że:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego wsi Ochojec zatwierdzony uchwałą nr 11/11/88 
Gminnej Rady Narodowej . w Pilchowicach z dnia 28 
września 1988 r.
— opracowany był w oparciu o założenia realizacji na 

terenie Ochojca zespołu budownictwa wielorodzinnego 
oraz zorganizowanego budownictwa jednorodzinnego 
dla pracowników KWK „Szczygłowice”. W wyniku 
realizacji dotychczasowa wieś miała zmienić swój 
charakter w kierunku osiedla wyposażonego w pełny 
program infrastruktury społecznej i technicznej.

2. Dotychczasowa realizacja planu nie potwierdza przyjętych 
założeń z powodu braku środków. Występuje też duży 
społeczny nacisk na dokonanie zmiany wobec przyjętego 
w planie programu budownictwa wielorodzinnego.

II. Na podstawie powyższych stwierdzeń zaleca się:

— dokonanie weryfikacji programu wielorodzinnego bu­
downictwa mieszkaniowego oraz związanym z nim 
programem infrastruktury społecznej i technicznej,

— opracowanie aktualizacji planu szczegółowego poprzez 
dokonanie zasadniczych zmian dla terenów położonych 
po wschodniej stronie drogi Gliwice-Rybnik.



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

III. Na podstawie podanych powyżej stwierdzeń i zaleceń 

uchwala się co następuje:

1 Potrzebę aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
■ zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec zatwierdzo­

nego uchwałą Nr 11/11/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Pilchowicach z dnia 28 września 1988 r.

2. W celu zapewnienia prowadzenia polityki przestrzennej 
utrzymuje się obowiązywanie miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec 
zatwierdzonego uchwałą nr 11/11/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Pilchowicach z dnia 28 września 1988 r. do 
czasu opracowania aktualizacji tego planu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pilchowice do wnioskowa­
nia zmian w planie szczegółowym w miarę bieżących po­
trzeb.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pil­
chowice.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Józef Brzezina

poz. 83

UCHWAŁA NR IX/37/91 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 31 stycznia 1991 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Pil­

chowice.

Na podstawie art. 1 pkt 25 k ustawy 'z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
nr 34, poz. 198) oraz art. 34 ust. 1—3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17, poz. 
99 z wynikami oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym, wynikających z realizacji miejscowego pla­
nu szczegółowego wsi gminnej Pilchowice — przestawionej 
przez Wójta Gminy Pilchowice.

I. stwierdza że:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego wsi gminnej Pilchowice zatwierdzony uchwa­
łą Nr VIII/43/85 Gminnej Rady Narodowej w Pilchowi­
cach z dnia 3 października 1985 r. ,
— opracowany był w oparciu o założenia rozwoju wsi 
gminnej dla pełnienia funkcji mieszkaniowo-usługowej. 
Program budownictwa mieszkaniowego wielo i jednoro­
dzinnego uwzględniał w znacznym stopniu potrzeby lud­
ności nierolniczej tj. pracującej w kopalniach położonych 
na terenie m. Knurowa. Do założeń tych dostosowany 
został progräm obsługi oraz pełnego wyposażenia wsi 
w infrastrukturę techniczną.

2. Realizacja programu zagospodarowania obszaru objętego 
planem szczegółowym wykazuje opóźnienia w stosunku 
do przyjętych założeń. Dotyczy zorganizowanego budo­
wnictwa mieszkaniowego jak i pełnego wyposażenia 
w infrastrukturę techniczną (szczególnie gospodarki wo­

dno-ściekowej i cieplnej. Opóźnienia wynikają z powodu 
braku środków po stronie Gminy jaki głównych inwe-. 
storów resortu górnictwa. Dotychczasowe realizacje są 
zgodne z ustaleniami planu szczegółowego i stanowią pe­
wien procent jego programu.

II. Na podstawie powyższych stwierdzeń zaleca się:

—■ dokonanie weryfikacji programu mieszkaniowo-usługo- 
wego oraz urządzeń infrastruktury technicznej,

— opracowanie zmian planu szczegółowego aktualizacji 
miejscowego planu ogólnego gminy i w ramach zasa­
dy jego wieloskalowości.

III. Na podstawie podanych powyżej stwierdzeń i zleceń

uchwala się co następuje:

1. Potrzebę dokonania częściowej aktualizacji miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi gminnej Pilchowice, zatwierdzonego uchwałą Nr 
VIII/43/85 Gminnej Rady Narodowej w Pilchowicach 
z dnia 3 października 1985 r.

2. W celu zapewnienia prowadzenia polityki przestrzennej, 
przedłuża się ważność obowiązywania miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
gminnej Pilchowice zatwierdzonego uchwałą nr VIII/43/ 
/85 GRN w Pilchowicach z dnia „3 października 1985 r. 
do czasu opracowania aktualizacji tego planu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pilchowice do wnioskowa­
nia zmian wynikających z bieżących potrzeb.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pil­
chowice.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Józef Brzezina

poz. 84

UCHWAŁA NR IX/38/91 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 31 stycznia 1991 r.

w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie szcze­
gółowym zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec 

w gminie Pilchowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95) 
oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17, poz. 
99 z dnia 30 marca 1989 r.) na wniosek Wójta Gminy Pil­
chowice

Rada Gminy Pilchowice uchwala:

1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec 
zatwierdzonego uchwałą Nr 11/11/88 z dnia 28 września 
1988 r. Gminnej Rady Narodowej w Pilchowicach (Dz., 
Urz. nr 9, poz. 268 W RN Katowice) polegających na:
— przeznaczeniu terenu oznaczonego na rysunku planu



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 69

symbolem A44UZI o pow. 0,20 ha oraz części terenów 
oznaczonych symbolami A 49 MN w o pow. 0,73 ha i A 
38KS o pow. 0,09 ha pod usługę oświaty — szkoła 
podstawowa — symbol planu A 48UO,

— przeznaczenie części terenu oznaczonego na rysunku pla­
nu symbolem A 48UO o pow. 0,96 ha pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne — symbol planu A 49 MNj,
— przeznaczenie części terenów oznaczonych na rysunku 

planu symbolami: A 38KS o pow. 0,06ha i A 49 MN w 
o pow. 0,07 ha pod zabudowę jednorodzinną —■ sym­
bol planu A 38aMNj,

— przeznaczenie części terenu oznaczonego na rysunku 
planu symbolem B 25 TJHR o pow. 0,21 ha' pod zabu­
dowę jednorodzinną —• symbol planu B 78MN.

2. W zakresie uregulowanym w pkt 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Pilchowicach.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

WICEPRZEWOIłNICZCY 
RADY GMINY

Józef Brzezina

poz. 85

UCHWAŁA NR X/72/91 
RADY GMINY W PSARACH

z dnia 12 lutego 1991 r,

w sprawie: ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego obo­
wiązujących na terenie Gminy Psary.

ust. 1

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. prze­
pisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191 z 1990 r. z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy w Psarach

u c h wala:

§ 1
1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego ustanowionych 

Gminną Radę Narodową w Psarach przed dniem 27 maja 
1990 r. i nadal obowiązujących na obszarze Gminy.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ a
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Katowickiego.

,5 3
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, 
o którym mowa w „§ 1” tracą moc z dniem ogłoszenia 
wykazu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY W PSARACH 

inż. Janusz Trzcionka

Załącznik do Uchwały NR X/72/91 
Rady Gminy w PSARACH 
z dnia 12 lutego 1991 r.

Wykaz Uchwał Gminnej Rady Narodowej w PSARACH

1. Uchwała Nr 22/VI/GRN/78 Gminnej Rady Narodowej 
w Psarach z dnia 18 grudnia 1978 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Psary (Dz. Urz. WRN z 1979 r., 
Nr 1, poz. 12).

2. Uchwała Nr XII/58/86 Gminnej Rady Narodowej w Psa­
rach z dnia 23 września 1986 r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego (Dz. 
Urz. Województwa Katowickiego z 1986 r. Nr 12, poz. 341).

poz. 86

UCHWAŁA NR XHI/71/91 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 26 marca 1991 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pyskowice ■

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95) 
oraz art. 16 w związku z art. 17 ust. 3, art. 18, art. 32 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 17 poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r.) na 
wniosek Burmistrza Miasta Pyskowice

Rada Miejska w Pyskowicach uchwala

1. Dokonanie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego miasta Pyskowice 
zatwierdzonego Uchwałą nr XVIII/64 z dnia 15 stycznia 
1979 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
(Dz. Urz. nr 1/79 poz. 1) polegającej na:
— przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 

planu symbolarni:
06 KN II A o pow. 2,0 ha, A 78 US o pow. 1,4 ha, 
oraz A 80 MW, A 64 ZP o pow. 10',3 ha pod spalarnię 
i wysypisko odpadów komunalnych oznaczonych na 
planie nowym symbolem A 80 ANU,

— zmianie przebiegu linii energetycznych 20 kV polega­
jącej na obejściu po stronie północnej projektowanej 
spalarni i wysypiska odpadów komunalnych oznaczo­
nych na planie nowym symbolem 1 EN 20 kV.

2. W zakresie uregulowanym w pkt 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały,

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Py­
skowice.



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Zbigniew Łanowy

poz. 87

UCHWAŁA NR IX/46/90 
RADY MIEJSKIEJ W RACIBORZU

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego po­
djętych przez Miejską Radę Narodową w Raciborzu i nadal 

obowiązujących na obszarze .miasta Raciborza.
Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r.

— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 3.2, 
poz. 191) Rada Miejska w Raciborzu

uchwala:

1. 1. Ustalić wykaz uchwał Miejskiej Rady Narodowej, za­
wierających przepisy prawa miejscowego, według stanu 
prawnego na dzień 27 maja 1990 r.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. 1. Akty prawa miejscowego ustanowione przez Miejską
Radę Narodową w Raciborzu przed dniem 27 maja 
1990 r. nie ujęte w wykazie — tracą moc prawną.

2. Ustalony niniejszą uchwałę wykaz podlega ogłoszeniu 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

mgr Zygbert Szymczyk

Załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej Nr IX/46/90 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego, wydanych przez Miejską Radę 
Narodową w Raciborzu a obowiązujących po 27 maja 1990 r.

—- Uchwała Nr XXIV/104/87 Miejskiej Rady Narodowej 
w Raciborzu z dnia 1 . października 1987 r. w sprawie 
dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego miasta Raciborza. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 7 z 30 grudnia 1987 r. poz. 155).

—- Uchwała Nr IV/18/88 Miejskiej Rady Narodowej w Raci­
borzu z dnia 18 grudnia 1988 r. w sprawie dokonania 
zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Raciborza. (Dz, Urz. Woj. Kat. Nr 1 z 15 
marca 1989 r. poz. 15).

— Uchwala Nr IX/48/89 Miejskiej Rady Narodowej w Raci-. 
borzu z dnia 17 listopada 1989 r. w sprawie ustalenia re­
gulaminu porządku domowego.

PRZ.EW ODNICKĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Zygbert Szymczyk

poz. 88

UCHWAŁA NR VI/22/90 
RADY GMINY W RUDZIŃCU

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rudziniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95), 
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 32 poz. 191), 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o- podziale zadań i kompe­
tencji (Dz. U. Nr 34, poz. 198), Rozdział 1. Zadania i kom­
petencje organów gminy art. 1, pkt 25 k, oraz art. 34 ust. 1 
ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. 
(Dz. U. Mr 17 z 1989 r., poz. 90 — tekst jednolity), po za­
poznaniu się ze stanem prac nad aktualizacją planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego, przedstawionego przez 
Wójta Gminy Rudziniec

Rada Gminy w Rudzińcu 

stwierdza:

I. 1. Uchwałą Nr JX/35/85 Gminnej Rady Narodowej
w Rudzińcu z dnia 30 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kat. nr 2, poz. 51 z 1986 r.) przedłużono ważność obo­
wiązywania miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Rudziniec, do czasu 
uchwalenia nowego planu, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr IX/30/79 Gminnej Rady Narodowej w Rudzińcu 
z dnia 29 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN, nr 6, poz. 55), 
oraz stwierdzono potrzebę jego aktualizacji. W związ­
ku z powyższym przeprowadzana jest aktualizacja 
tego planu — na podstawie umowy Nr 1018/90 z dnia 
20 lutego 1990 r. w oparciu o zlecenie z dnia 21 
września 1989 r. nr 22/81/89 — zawartej między Urzę­
dem Gminy w Budzieńcu a Biurem Planowania Prze­
strzennego w Katowicach — Pracownia w Gliwicach.

2. Dla rozwiązywania bieżących spraw na terenie gminy 
Rudziniec wymagane jest dalsze przedłużenie ważności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego do czasu ukończenia pełnej aktualizacji 
w/w planu.

3. Wprowadzenie zmian fragmentów planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego, powinno być dokony­
wane w miarę potrzeb zgodnie z przeprowadzaną 
aktualizacją planu.

II. Na podstawie powyższych stwierdzeń:

Rada Gminy w Rudzińcu 

uchwala:

1. Przedłużyć termin obowiązującego miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego (zatwier­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 71

dzonego Uchwałą Nr IX/30/79 Gminnej Rady Narodo­
wej w Rudzieńcu z dnia 29 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. 
WEN, nr 6, poz. 55) do czasu opracowania pełnej 
aktualizacji tego planu.

2. Upoważnić Zarząd Gminy Rudziniec do wnioskowa­
nia zmian fragmentów miejscowego planu w miarę 
bieżących potrzeb.

3. Wykonanie Uchwały , powierza się Zarządowi Gminy 
Rudziniec.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

(—) mgr inż. Jerzy Kucza

poz. 89

UCHWAŁA 80/XI/90 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 17 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego obo­
wiązujących na terenie miasta Rybnika, wydanych do 
22 maja 1990 r. przez Miejską Radę Narodową oraz Prezy­

denta Miasta Rybnika.

Na podstawie art. 31 ust. 113 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie te­
rytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 32, poz. 191). — Rada Miasta Rybnika

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez 
byłą Miejską Radę Narodową oraz Prezydenta Miasta

i Rybnika obowiązujących na terenie miasta, wydanych do 
dniä 22 maja 1990 r.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

4. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc obowiązującą z dniem opublikowania uchwały 
w Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA RYBNIKA 

mgr Urszula Szynel

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 80/XI/90 
Rady Miasta Rybnika 
z dnia 17 grudnia 1990 r.

WYKAZ
aktów prawa miejscowego

1. Uchwała MRN Nr V/24/89 z dnia 2 marca 1989 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz miejski od jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. Uchwała MRN Nr 58/XII/90 z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie podwyżki stawek podatku od posiadania psów.

3. Uchwała MRN Nr XIV/75/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. 
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w' Rybni- 
ku-Boguszowicach (Dz. Urz. Woj. Katów, Nr 3 poz. 76).

4. Uchwała MRN Nr XIV/76/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. 
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Ry­
bniku przy ul. Topolowej (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 3, 
poz. 77),

5. Uchwała MRN Nr 60/XII/90 z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie zniesienia najmu lokali i budynków użytko­
wych na podstawie decyzji administracyjnej o przydziale 
na terenie miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 6, 
poz. 203).

6. Uchwała MRN Nr 65/XIII/90 z dnia 24 kwietnia 1990 r. 
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości 
(dotyczy Spółdzielni Inwalidów „Zgoda”) — (Dz. Urz. 
Woj. Katów. Nr 7, poz. 305).

7. Uchwała MRN Nr IX/42/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. 
w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Rybnika (Dz. Urz. 
Woj. Katów. Nr 5, poz, 139).

8. Uchwała MRN Nr XIX/103/87 z dnia 10 grudnia 1987 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego dzielnicy 
Orzepowice (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 8/88, poz. 2,34).

9. Uchwała MRN Nr XII/60/88 z dnia 25 września 1986 r. 
w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Rybnika 
(Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 4, poz. 104 z 1987 r.).

10. Uchwała MRN Nr XXII/120/88 z dnia 19 maja 1988 r. 
w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Rybnika 
(Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 8, poz. 236).

11. Uchwała MRN Nr VI/28/89 z dnia 27 kwietnia 1989 r. 
w sprawie zmian fragmentów planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Rybnika — sprawa ogło­
szenia w toku (uchwała rozplakatowana).

12. Uchwała b. PMRN Nr 89/290/57 z dnia 22 maja 1958 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Boguszowicach.

13. Uchwała b. PMRN Nr 89/290/67 z dnia 13 maja 1967 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Niedobczycach.

14. Uchwała MRN Nr XXII/119/88 z dnia 19 maja 1988 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego dzielnicy 
Niedofoczyce (uchwała rozplakatowana).

15. Uchwała b. PMRN Nr 89/291/67 z dnia 13 maja 1987 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Chwałowicach.

16. Decyzja Nr 689/68 z dnia 6 sierpnia 1968 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w Chwałowicach i jego pódziale na 
normatywne działki budowlane (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11,

, poz. 68 z 1971 r.).
17. Decyzja Nr 3/74 z dnia 23 sierpnia 1974 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Nie­
dobczycach (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

18. Uchwała b. PMRN Nr 133/492 z dnia 8 lutego 1973 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­



Sir. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Rybniku.

19. Uchwała b. PMRN Nr 155/618/73 z dnia 22 listopada 
1973 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­
dzinnych w Rybniku (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 
z 1984 r.).

20. Decyzja Nr 2/74 z dnia 5 marca 1974 r. w sprawie za- 
• twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania prze­

strzennego osiedla domków jednorodzinnych w Rybniku 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

21. Decyzja Nr 6/77 z dnia. 1 lip ca 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych (Dz. 
Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

22. Decyzja Nr GT 0333/6/78 z dnia 8 lutego 1978 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Rybniku (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

23. Decyzja Nr 1/74 z dnia 10 maja 1974 r. o ustaleniu te­
renu budowlanego w Niedobczycach i jego podziale na 
normatywne działki budowlane (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 3, 
poz. 16).

24. Decyzja Nr GT 8321/2/78 z dnia 14 lipca 1978 r. o usta­
leniu terenu budowlanego w Niedobczycach i jego 
podziale na normatywne działki budowlane (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 5, poz. 36 z 1986 r.).

25. Decyzja Nr 2/74 z dnia 25 . lipca 1974 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego w Boguszowicach i jego 
podziale na normatywne działki budowlane (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 5, poz. 30).

26. Decyzja Nr 38/75 z dnia 28 lipca 1975 r. o ustalenie 
terenu budowlanego w Rybniku i jego podziale na nor­
matywne działki budowlane (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 4, 
poz. 31 z 3 lutego 1978 r„, Nr 4, poz. 32, 33).

27. Decyzja Nr GT 0/0046/2/75 z dnia 15 grudnia 1875 r. 
o ustaleniu terenu budowlanego w Rybniku i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane (Dz, Urz. Woj. 
Katów. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

28. Decyzja Nr GT 0/0003/2/76 o ustaleniu terenu budow­
lanego w Rybniku i jego podziale na normatywne dział­
ki budowlane (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 5, poz. 36 
z 1984 r.).

29. Decyzja Nr GT 8321/4/78 z dnia 14 lipca 1978 r. o usta­
leniu terenu budowlanego w Rybniku i jego podziale na 
normatywne działki budowlane (Dz. Urz. Woj. Katów. 
Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

30. Decyzja Nr GT 8321/4/78 z dnia 14 lipca 1978 r. o usta­
leniu terenu budowlanego w Rybniku i jego podziale 
na normatywne działki budowlane (Dz. Urz. Woj. Katów. 
Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

31. Decyzja. Nr UA 8322/1/82 z dnia 3 lutego 1982 r. o usta­
leniu terenu budowlanego w Rybniku i jego podziale 
na normatywne działki budowlane (Dz. Urz, Woj. Katów. 
Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

32. Decyzja Nr GT G003a/l/77 z dnia 30 lipca 1977 r. o usta­
lenie terenu budowlanego w Rybniku—Orzepowicach i 
jego podziale na normatywne działki budowlane. (Dz. 
Urz. Woj. Katów. Nr 6, poz. 52).

33. Decyzja Nr GT 0331/3/78 z dnia 7 lutego 1978 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych w Rybniku—Kamieniu (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 7, 
poz. 82).

34. Decyzja Nr UA 8321/2/79 z dnia 31 sierpnia 1979
0 ustaleniu terenu budowlanego w Rybniku—Kamieniu
1 jego podziale na normatywne działki budowlane (Dz. 
Urz. Woj. Katów. Nr 5, poz. 36 z 1984 r.).

35. Decyzja Nr GT 8321/1/79 z dnia 15 maja 1979 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego w Rybniku—Orzepo- 
wicach i jego podziale na normatywne działki budow­
lane (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 7, .poz. 81).

poz. 90

UCHWAŁA NR IX/62/90 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego — 
uchwał podjętych przez Miejską Radę Narodową w Święto­
chłowicach i Zarządzeń Prezydenta Miasta przed dniem 
27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na terenie miasta 

Świętochłowice.

Na podstawie art. 31 ustawy z -dnia 10 maja 1990 r. prze­
pisów ■,wprowadzających ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191) w celu bieżącej aktualizacji systemu przepisów 
prawa miejscowego obowiązujących na terenie miasta Świę­
tochłowice — Rada Miejska

uchwala:

1.1) Ustalić wykaz uchwał Miejskiej Rady Narodowej w 
Świętochłowicach i Zarządzeń Prezydenta Miasta Świę­
tochłowice, zawierających przepisy prawa miejscowego 
— obowiązujących na tereni miasta Świętochłowice wg 
stanu prawnego na dzień 27 maja 1990 r.

2) Wykaz, o którym mowa ,w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

2.1) Akty prawa miejscowego ustanowione przez Miej-ską 
Radę Narodową w Świętochłowicach i Prezydenta Mia­
sta Świętochłowice przed dniem 27 maja 1990 r., nie 
ujęte w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia wyka­
zów.

2) Wojewoda Katowicki ogłosi w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym województwa katowickiego wykazy uchwał 
i zarządzeń w terminie, o którym mowa w art. 31, ust. 3 
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — przepisy wprowadza­
jące ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra­
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191).

3.1) Traci moc uchwała nr VIII/38/89 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Świętochłowicach z dnia 19 października 
1989 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego podjętych przez Miejską Radę Narodową obo­
wiązujących na terenie miasta Świętochłowice.

3.2) Traci moc Zarządzenie Nr 6/89 Prezydenta Miasta Świę­
tochłowice z dnia 2 października 1989 r. w sprawie

, ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Prezydenta Miasta i obowiązujących na terenie 
miasta Świętochłowice.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY' 
RADY MIEJSKIEJ

Alojzy Mierzwa



DZIENNIK urzędowy województwa katowickiego Str. 73

Załącznik do Uchwały Nr IX/62/90 
Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

WYKAZ

Uchwał Miejskiej Rady Narodowej i Zarządzeń Prezydenta
Miasta, zawierających przepisy prawa miejscowego, obowią­
zujących na terenie miasta Świętochłowice wg stanu praw­

nego na dzień 27 maja 1990 r.

1. Uchwała Nr VI/30/85 z dnia 31 stycznia 1985 r. w spra­
wie utworzenia funduszu miejskiego — (Dz. Urz. Woj. 
Kat. nr 5, poz. 77).

2. Uchwała Nr X/50/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w spra­
wie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego — (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 2, poz. 56 z 1986 r.).

3. Uchwała Nr IX/43/85 z dnia 24 października 1985 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/85 z dnia 31 stycznia 
1985 r. w sprawie utworzenia funduszu miejskiego (Dz. 
Urz. Woj. Kat. nr 9, poz. 170).

4. Uchwała Nr VI/26/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
aneksu do uchwały Nr VI/30/85 MRN w Świętochłowi­
cach w sprawie uchwalenia Funduszu Miejskeigo — (Dz. 
Urz. Woj. Kat. nr 4, poz. ,102 z 1989 r.),

5. Uchwała Nr IX/43/89 z dnia 14 grudnia 1989 r. w spra­
wie szczegółowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego miasta.

6. Zarządzenie Nr 3/86 z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 13, 
poz. 377).

poz, 91

UCHWAŁA NR VII/49/90 
RADY GMINY I MIASTA W TOSZKU

z dnia 18 grudnia 1990 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Toszek.

Na podstawie art. 1 pkt 25 — k ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ' ustaw. (Dz. 
U. Nr 34 z dnia 26 maja 1990 r.) oraz art. 34 ust. 1—3 usta­
wy z dnia 12 iipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 1 poz. 99) Rada Gminy i Miasta Toszek po zapoznaniu 
się z wynikami oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym, wynikających z realizacji miejscowego planu 
ogólnego Miasta i Gminy — przedstawioną przez Burmistrza 
Gminy i Miasta Toszek '

stwierdza że:

I. 1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego Miasta i Gminy Toszek zatwierdzony Uchwałą 
Nr XI/50/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy Toszek 
z dnia 31 maja 1979 r. (przedłużona ważność obowią­
zywania tego planu uchwałą Nr X/49/86 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy Toszek z dnia 7 lutego 1986 r.) 
opracowany był:
—■ w oparciu o założenia rozwoju gminy poprzez uzu­

pełnienie istniejącej zabudowy mieszkaniowo-usłu-

gowej oraz ochronę otwartych terenów rolnych. 
Większe zespoły budownictwa jednorodzinnego zlo­
kalizowane zostały w sołectwach: Kotulin i Paczyna. 
Miasto Toszek miało rozwijać się poprzez realiza­
cję zespołów budownictwa wielorodzinnego oraz 
ośrodka obsługi rolnictwa o znaczeniu ponadlokal- 
nym tzw. „AGROCENTRUM”. Wszystkie jednostki 
wiejskie jak i miasto miały być wyposażone w peł­
ny zestaw usług o programie dostosowanym do 
ilości mieszkańców i zasięgu obsługi oraz w urzą­
dzenia infrastruktury technicznej ze szczególnym 
naciskiem na gospodarkę wodno-ściekową.

W zakładowej przebudowie układu komunikacyjnego do 
najbardziej istotnych należą: budowa obwodnicy Miasta 
Toszek i bezkolizyjnych skrzyżowań dróg z linią kolejo­
wą.
2. Realizacja planu ogólnego-wykazuje znaczne opóźnie­

nia wykonania przyjętego w planie perpektywicznego 
programu zagospodarowania obszaru. Dotyczy szcze­
gólnie realizacji infrastruktury technicznej jak: go­
spodarki wodno-ściekowej, przebudowy układu komu­
nikacyjnego oraz niektórych usług. Opóźnienia te wy­
nikają zarówno z powodu braku środków jak i zbyt 
krótkiego czasu w stosunku do ogromu zadań wyni­
kających z przyjętego w pianie programu. Na terenie 
Gminy i Miasta nie występują realizacje niezgodne 
z planem ogólnym i jego późniejszymi zmianami. 
Do niezrealizowanych ustaleń z powodu braku środ­
ków należy zaliczyć opracowania planów szczegóło­
wych dla Miasta Toszek i terenów budownictwa je­
dnorodzinnego w sołectwachh: Kotulin i Paczyna.

II. Na podstawie powyższych stwierdzeń zaleca się:
— pozostawienie planu dotychczasowego i wprowadzenie 

do niego zmian na zasadzie weryfikacji 
® programu zagospodarowania miasta Toszek, poprzez 

wykonanie planu szczegółowego tej miejscowości.
@ weryfikacji w skali szczegółowej programu budownic­

twa jednorodzinnego zlokalizowanego na terenie wsi 
Paczyna

® uwzględnienia postulatów dotyczących uzupełnień 
istniejącej zabudowy oraz lokalizacji obiektów zwią­
zanych z inicjatywami wynikającymi z prywatyzacji 
gospodarki,

III. W celu zapewnienia możliwości prowadzenia polityki 
przestrzennej

uchwala się co następuje:

1. Przedłuża się ważność obowiązywania miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gmi­
ny Toszek, zatwierdzonego Uchwałą Nr XI/50/79 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy z dnia 31 maja 1979 r. na 
okres dalszych pięciu lat t. j. do 1995 r.

2. Upoważnia się Burmistrza do wnioskowania zmian 
w ramach opracowania planów szczegółowych oraz 
w miarę bieżących potrzeb.

3. Wykonanie uchwały powierzy się Zarządów! Gminy 
i Miasta Toszek.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

. PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY I MIASTA W TOSZKU 

Maria Nowak Kowalska



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 92

UCHWAŁA NR V/22/90 
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 września 1990 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu Ogólnego Zagospodarowa­
nia Przestrzennego Gminy Gorzyce

Na podstawie: art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, 
poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 z ,1989 r. poz. 99) 
— na wniosek Zarządu Gminy

Rada Gminy 

uchwala

1. Zatwierdzić miejcowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gorzyce, zwany dalej „planem”

2. Zatwierdzeniu podlegają:
— rysunki planu
— tekst planu

3. Zobowiązać Zarząd Gminy do ścisłego przestrzegania 
ustaleń i wniosków zawartych w planie.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy
5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

inż. Stanislaw Sitek

poz. 93

UCHWAŁA NR V/24/90 
RADY GMINY W GOBOWIE

z, dnia 25 października 1990 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 

„Piaskownia” w Godowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnymi (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 17 ust. 3 
i art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Godowie

uchwala:

1. Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego „Pias­
kownia” w Go'dowiie.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
— rysunek planu,
— tekst planu.

3. Zobowiązać Zarząd Gminy do ścisłego przestrzegania usta­
leń i wniosków zawartych w planie.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 
Godowie.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

mgr inż. Ludwik Piechaczek

poz. 94

UCHWAŁA NR X/54/91 
RADY GMINY W PILCHOWICACH

z dnia 15 marca 1991 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/31/90 Rady Gminy 
w Pilchowicach z dnia 25 października 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez rady 
narodowe i terenowe organy administracji państwowej 
o właściwości ogólnej stopnia podstawowego przed dniem 
27 maja 1990 roku, które nadal obowiązują na terenie Gmi­

ny Pilchowice.
/ ,

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1930 
roku — przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie tery­
torialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253). Rada Gminy w Pilchowicach

uchwala co następuje:

1. W załączniku do uchwały Nr VII/31/90 Rady Gminy 
w Pilchowicach z dnia 25 października 1990 r. stanowią­
cym wykaz aktów prawa miejscowego', które zachowują 
mo-c na terenie Gminy Pilchowice dopisuje się punkt 12 
w brzmieniu:
„12. Uchwała Nr V/33/89 z dnia 7 września 1989 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Letooszowice w Gmi­
nie Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 11, poz. 247 z dnia 
29 grudnia 1989 r.)."

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 
Pilchowicach.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego,.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Józef Brzezina

poz. 95

UCHWAŁA NR YŁH/33/90 
RADY MIEJSKIEJ W PORĘBIE

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie: wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Miejską Radę Narodową w Porębie obowiązujących

na terenie miasta Poręby.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 75

"Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
pr:'.ep,isy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191) — Rada Miejska w Porębie

uchwala:

1. Ustalić wykaz uchwał Miejskiej Rady Narodowej, zawie­
rających przepisy prawa miejscowego ustanowionych 
przed dniem 27 maja 1990 r. nadal obowiązujących na te­
renie miasta.

2. Wykaz uchwał stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

4. Akty prawa miejscowego nie ujęte w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia uchwały.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy ICurcab

Załącznik do uchwały nr VIII/33/90 
Rady Miejskiej w Porębie 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską 
Radę Narodową przed dniem 27 maja 1990 r. nadal obo­
wiązujących na terenie miasta:

1. Uchwała Nr VII/29/85 z dnia 16 grudnia 1985 roku w 
sprawie: miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego — (Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1986 r. 
nr 2, poż. 49).

poz. 96

UCHWAŁA NR VII/36/90 
RADY GMINY W TĄPKOWICACH

z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie: dokonania zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r.) oraz art. 17 w związku z art. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185 z póź. zm.) — na wniosek Wójta Gminy Tąpko-. 
w-ice — Rada Gminy Tąpkowice

uchwala co następuje:

Po zapoznaniu się z projektem zmiany fragmentu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowi­
ce, w stosunku do którego udzielona została przez Wojewodę 
Katowickiego zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych dla 
potrzeb budowy stacji pomiarowo-redukeyjnej gazu (pismo 
z dnia 3 lipca 1980 r. Nr G.8.7442/35/90-/- przeznaczyć

1. Na budowę stacji pomiarowo-redukeyjnej gazu, część 
terenu o nowym symbolu F-3 AEG o łącznej powierzchni

. 0,06 ha. oznaczonego na rysunku miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice, za­
twierdzonego Uchwałą GRN w Tąpkowicach Nr IX/26/79 
z dnia 21 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5/79) i prze­
dłużony Uchwałą GRN w Tąpkowicach Nr XI/54/86 
z dnia 25 czerwca 1986 r. — symbolu F-3 RP.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu wg załączonych obrysów graficz­
nych.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Tadeusz Kocyga

poz. 97

UCHWAŁA NR VIII/47/90 
RĄDY GMINY Z WIEŁOWSI

z dnia 21 grudnia 1899 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Wielowieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1890 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95),
Rada Gminy w Wielowsi

uchwala:

1. Przedłużyć ważność miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Wielowieś uchwalonego 
Uchwałą Gminną Rady Narodowej w Wielowsi w dniu 
27 czerwca 1979 r. Nr IX/29/79 na okres do 1996 roku.

2. Zobowiązać Zarząd Gminy Wielowieś do wprowadzenia 
zmian fragmentów planu> ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego dotyczących terenów pod zabudowę miesz­
kaniową oraz usługowo-rzemieślniczą.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wie­
lowieś.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRŹEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

Karol Kozub

■ poz. 98

UCHWAŁA NR VHI/48/90 
RADY GMINY W WIELOWSI

z dnia 21 grudnia 1980 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Wielowieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95),
Rada Gminy w Wielowsi



Str, 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

uchwala:

1. Przedłużyć ważność miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Wielowieś uchwalo­
nego Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Wielowsi w 
dniu 8 maaj 1985 r. Nr VI/35/85 na okres do 1996 roku.

2. Zobowiązać Zarząd Gminy Wielowieś do wprowadzenia 
zmian fragmentów planu szczegółowego zagospodarowa­
nia wsi Wielowieś dotyczących terenów pod budownictwo 
mieszkaniowe oraz usługowo-rzemieślnicza.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządwi Gminy Wielo­
wieś.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WIELOWIEŚ

Karol Kozub

poz. 99

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 marca 1991 r.

w sprawie skreślenia z rejestru obczarów górniczych obszaru 
górniczego Balin.

Na podstawie § 25 ust. 1 w związku z § 24 ust. 5 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie 
obszarów górniczych (Dz. U. Nr 11, poz. 75).

Ogłasza się, że wykreślony został z rejestru obszarów gór­
niczych, obszar górniczy Balin dla kopaliny piasek podsadz­
kowy, utworzony zarządzeniem Ministra Hutnictwa z dnia 
26 stycznia 1981 r.

WOJEWODA 
Wojciech Czech

i

oyuawca; wujewoua rvaio wiciu
X Tl WOIBWÓD^ Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego 

UB.Z-AV tn'/ncOch Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 517-9

I
Wydawca: Wojewoda Katowicki

w Katowicach 
517-996

Redaktor Naczelny: Marek Hamerlik

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 8 marca 1991 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0294/1431/1 1000

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 12 000,— zł; półrocznie 6000,— zt'
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Administracyjnego 
"Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25 po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach NBP O/O K-ce nr 27036-309419-223.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ
i I 0. U tŁLS ko 12

Cena 1800 zł


